
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
сімдесят дев'ята сесія сьомого скликання 

друге пленарне засідання
03.09.2019 № & Ц ,

Про внесення змін до рішень 
Коростишівської міської ради

Розглянувши заяви:

1. гр. Слюсарчука Вадима Анатолійовича та гр. Слюсарчука Володимира 
Анатолійовича, які зареєстровані в м. Коростишеві по вул. Корольова, 45; 
копію витягу із рішення 44 сесії Коростишівської міської ради 7 скликання від 
05.12.2017 року №288 «Про надання дозволу на розроблення документації із 
землеустрою»;

2. гр. Васильчук Таміли Павлівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по 
вул. Жовтневій, 66-А; копію витягу із рішення 4 сесії Коростишівської міської 
ради 6 скликання від 30.12.2010 року №53 «Про технічну документацію із 
землеустрою щодо складання документів, що посвідчують право на земельну 
ділянку»;

3. гр. Грибовської Алли Іванівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по 
вул. О.Довженка, 43; копію витягу із рішення 74 сесії Коростишівської міської 
ради 7 скликання від 21.05.2019 року №731 «Про надання дозволу на 
розроблення документації із землеустрою»;

4. гр. Ставської Наталії Петрівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по вул. 
Гелевея, 84; копію витягу із рішення 15 (позачергової) сесії Коростишівської 
міської ради 6 скликання від 30.12.2011 року №276 « Про технічну 
документацію із землеустрою щодо складання документів, що посвідчують 
право на земельну ділянку»;

5. гр. Шуневича Іллі Валентиновича, який зареєстрований в м. Коростишеві 
по вул. Київській, 42; копію витягу із рішення 22 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 6 скликання від 26.09.2012 року №439 «Про 
надання дозволу на розроблення документації із землеустрою»;

6. гр. Книш Лариси Михайлівни та гр. Швеця Івана Сергійовича, які 
зареєстровані в м. Коростишеві по пров. Толстого, 34; копію витягу із рішення



41 сесії Коростишівської міської ради 7 скликання від 10.10.2017 року №250 
«Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою»;

7. гр. Хабарової Людмили Казимирівни, яка зареєстрована в м. Києві по 
пров. Червонозаводському, 7/5, кв.26; копію витягу із рішення 61 сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання від 16.10.2018 року №547 «Про 
надання дозволу на розроблення документації із землеустрою»;

8. гр. Савенка Леоніда Миколайовича, який зареєстрований в м. Коростишеві 
по вул. Жовтневій, 52-А; копію витягу із рішення 77 сесії Коростишівської 
міської ради 7 скликання від 23.07.2019 року №784 «Про надання дозволу на 
розроблення документації із землеустрою»;

9. ФОП Надточій Валентини Павлівни, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по вул. М.Небаби, 44-А; копію витягу із рішення 29 сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання від 13.02.2017 року №42 «Про 
надання дозволу на розроблення документації із землеустрою»;

керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
екології та використання природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни у п.1.2 рішення 44 сесії Коростишівської міської ради 7 

скликання від 05.12.2017 року №288 «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою», а саме, п.1.2 викласти в такій редакції: «Надати 
дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
гр. Слюсарчуку Вадиму Анатолійовичу та гр. Слюсарчуку Володимиру 
Анатолійовичу орієнтовною площею 0,0633 га, яка розташована в межах міста 
Коростишева по вул. Корольова, 45 для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) -  землі 
житлової та громадської забудови (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), з метою надання її у спільну сумісну власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради».

2. Внести зміни у п.1.7 рішення 4 сесії Коростишівської міської ради 6 
скликання від 30.12.2010 року №53 «Про технічну документацію із 
землеустрою щодо складання документів, що посвідчують право на земельну 
ділянку», а саме, п.1.7 викласти в такій редакції: «Надати дозвіл на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Васильчук Тамілі Павлівні 
орієнтовною площею 0,0242 га, яка розташована в межах міста Коростишева по 
вул. Жовтневій, 66-А для будівництва і обслуговування жилого будинку,

2



з
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) -  землі житлової 
та громадської забудови (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), з 
метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради».

3. Внести зміни у п.1.9 рішення 74 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання від 21.05.2019 року №731 «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою», а саме, замість «...0,0733 га...» читати «...0,0743 
га...».

4. Внести зміни у п.1.2 рішення 15 (позачергової) сесії Коростишівської 
міської ради 6 скликання від 30.12.2011 року №276 « Про технічну 
документацію із землеустрою щодо складання документів, що посвідчують 
право на земельну ділянку», а саме, п.1.2 викласти в такій редакції: «Надати 
дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. 
Ставській Наталії Петрівні орієнтовною площею 0,0858 га, яка розташована в 
межах міста Коростишева по вул. Гелевея, 84 для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, Господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) -  землі 
житлової та громадської забудови (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), з метою надання її у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради».

5. Внести зміни у п.6 рішення 22 (позачергової) сесії Коростишівської 
міської ради 6 скликання від 26.09.2012 року №439 «Про надання дозволу на 
розроблення документації із землеустрою», а саме, п.6 викласти в такій 
редакції: «Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Шуневичу Іллі Валентиновичу орієнтовною площею 0,2271 га, 
яка розташована в межах села Теснівка по вул. Садовій, 20 для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) -  землі'житлової та громадської забудови (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), з метою надання її у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради».

6. Внести зміни у п.1.6 рішення 41 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання від 10.10.2017 року №250 «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою», а саме, п.1.6 викласти в такій редакції: «Надати 
дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
гр. Книш Ларисі Михайлівні та гр. Швецю Івану Сергійовичу орієнтовною 
площею 0,0591 га, яка розташована в межах міста Коростишева по пров. 
Толстого, 34 для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) -  землі житлової та громадської 
забудови (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), з метою



4
надання її у спільну сумісну власність, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради».

7. Внести зміни у п.1.4 рішення 61 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання від 16.10.2018 року №547 «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою», а саме, п.1.4 замість «...0,0760 га...» читати 
«...0,0867 га...».

8. Внести зміни у п.1.7 рішення 77 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання від 23.07.2019 року №784 «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою», а саме, замість слів «...надати її у власність...» 
читати «...надати її у користування на умовах оренди...».

9. Внести зміни у п.1.8 рішення 29 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання від 13.02.2017 року №42 «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою», а саме, замість слів «...гр. Надточій Валентині 
Павлівні...» читати «... ФОП Надточій Валентині Павлівні...».

10. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на 
першого заступника міського голови Підкевича Е.В.

Міський голова І.М.Кохан


